
О признании утратившими силу строк 9, 14 таблицы приложения к постановле-

нию мэрии города Новосибирска от 21.02.2022 № 558 «О перечне должностных 

лиц мэрии города Новосибирска, осуществляющих муниципальный жилищный 

контроль на территории города Новосибирска» 

 

 

В целях осуществления муниципального жилищного контроля на террито-

рии города Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», решением Совета депутатов города Новосибирска от 

22.12.2021 № 260 «О Положении о муниципальном жилищном контроле на тер-

ритории города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу строки 9, 14 таблицы приложения к поста-

новлению мэрии города Новосибирска от 21.02.2022 № 558 «О перечне 

должностных лиц мэрии города Новосибирска, осуществляющих муниципальный 

жилищный контроль на территории города Новосибирска». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От     29.11.2023  №      6667      


